



**KUVEMPU UNIVERSITY**

ಉತ್ತರ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ - 2015-16

**Report of Local Inquiry Committee For New Affiliation**

**ಉತ್ತರ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ - 1 FORM-1**

ವರ್ಷ, ದಿನ, ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ 10-03-2015 Date of inspection : 10-03-2015	
G - R : Reference:	1) «ಉತ್ತರ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ» ಸಂಖ್ಯೆ: 1-1:407:2014-15, ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ 15-09-2014 2) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 874 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ 17-12-2014 Univesity Notification No:KU:CDC:1:407:2014-15, Date: 15-09-2014. Application No: 874 Date: 17-12-2014
1. ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ: College Information:	
1.1 ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಹೆಸರು Name of the college and address:	ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 874, ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 874, ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 874 ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 874, ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 874, ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 874
1.2 ನಿರ್ವಹಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ: Name of the Management	ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ (ಜಿ), ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 874
C) ದತ್ತಾಂಶದ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ Category to which the Management belongs	ವಿಶೇಷ
D) ಪ್ರಾರಂಭವಾದ Year of commencement of College	2015-16
E) ದತ್ತಾಂಶದ ವಿಭಾಗದ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿ List of Management Committee members	1) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 1. ಸಿ. ಪಿ. ಅಧಿಕಾರಿ 2) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 2. ಅಧಿಕಾರಿ 3) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 3. ಅಧಿಕಾರಿ 4) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 4. ಅಧಿಕಾರಿ 5) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 5. ಅಧಿಕಾರಿ 6) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 6. ಅಧಿಕಾರಿ 7) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 7. ಅಧಿಕಾರಿ 8) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 8. ಅಧಿಕಾರಿ 9) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 9. ಅಧಿಕಾರಿ 10) ಕೆ.ಒ.ಸಿ. 10. ಅಧಿಕಾರಿ







9. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΙΤΕΛΟΦΟΡΑ ΥΠΟΒΑΛΙΣΤΕΛΕΣΤΕΣ/ΣΥΝΕΛΛΑΤΕΣ/ΣΥΝΕΛΛΑΤΕΣ/ΣΥΝΕΛΛΑΤΕΣ/ΣΥΝΕΛΛΑΤΕΣ				
Details of degree courses /combinations/languages recommended for new Affiliation				
Υπόβαθρο Degree	Συνολικά Language	Επιλογές Optional Subject and combination	Υποδοχή Intake	«Συνολικά» Sections
©.J	ΠΕΛΟΠ ΕΑΥΠ »ΑΦ ΓΖΑΘ	Εω°Α, Α-ΓΑΔ±Α, Π, ΠΑΔ±Α, Π Εω°Α, Α-ΧΔ±Α, Π, ΓΑΔ±Α, Π Εω°Α, Α-ΕΑΥΠ(L)-, ΠΑΔ±Α, Π Εω°Α, Α-ΠΕΛΟΠ(L)-, ΠΑΔ±Α, Π	60 60 60 60	01 01 01 01
©.ΠΑΑ	-  -	ΠηΑΑΙΑ «μΑΙΑΟΜΑ	60	01

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΛΛΑΤΕΣ  
Local Inquiry Committee Chairman and Members

Π/Α Sl. No	Όνομα Name	Όχι Designation	Υπογραφή Signature
1)	ΥΠΕΞΕΤ. J. ΓΑ°ΑΥΕΦΑ ΥΠΟΒΑΛΙΣΤΕΛΕΣΤΕΣ, ΑΝ/ΠΕΑΥΠ ΠΑΔ±Α, Π, ΓΖΑΘ±Α, Π, ΑΥΠ ΠΑ°ΑΥΑ «±κΖΑ°ΑΙΑ, ±ΑΠΔΜΑ 0	ΓΖΑΘ±Α Chairman	Υπογραφή
2)	ΓΑ: ©. ΟΥΑ±Ι, ΓΖΑΘ±Α, ΠΑ°ΑΔΑ ©°ΠΚΠ ΥΠ ΜΑΙ, ΠΑ°ΑΥΑ «±κΖΑ°ΑΙΑ, ±ΑΠΔΜΑ 0	ΓΖΑΘ±Α Member	Υπογραφή
3)	ΥΠΕΞΕΤ. J. Ι. ΓΕΙ. ΑΙΤΕΛΟΦΟΡΑ, ΥΠΟΒΑΛΙΣΤΕΛΕΣ, ΧΔ±Α, Π ΓΖΑΘ±Α «ΣΥΝΕΛΛΑΤΕΣ ΠΑ°ΑΥΑ «±κΖΑ°ΑΙΑ, ±ΑΠΔΜΑ 0	ΓΖΑΘ±Α Member	Υπογραφή
4)	ΓΑ: ©. ΖΙ. ΓΕΙ. ΓΑ°ΑΥΕΦΑ, ΥΠΟΒΑΛΙΣΤΕΛΕΣ, ΓΑ. ©. J. «ΣΥΝΕΛΛΑΤΕΣ ΠΑ°ΑΥΑ «±κΖΑ°ΑΙΑ, ±ΑΠΔΜΑ 0	ΓΖΑΘ±Α Member	Υπογραφή
5)	ΓΑ: Δγι. ©. ΖΙ. Α°Α, ΟΥΠΟΒΑΛΙΣΤΕΛΕΣ (ΥΠ) ΟΥΠΟΒΑΛΙΣΤΕΛΕΣ, ΠΑ°ΑΥΑ «±κΖΑ°ΑΙΑ, ±ΑΠΔΜΑ 0	ΓΖΑΘ±Α Member	Υπογραφή